Síntese
27 de agosto de 2013

1

 Diário Oficial da União - Nº 165 - Seção 2 - pág. 50

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 232, DE 26 DE AGOSTO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o disposto nos artigos 9º; 117, incisos I e II; e
124, inciso XXII, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, resolve:
 Art. 1º. Designar o Dra. ANA CAROLINA SCULTORI TELES LEI-
RO, Promotora de Justiça Militar, lotada na Procuradoria de Justiça Militar em
Brasília/DF - 1º Ofício, para proceder à oitiva do TC André Luiz Aguiar Ribeiro,
nos termos do despacho proferido, em 21 de agosto de 2013, nos autos da Peça de
Informação - Prot. 1770/2013/PGJM/DDJ.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

MARCELO WEITZEL RABELLO DE SOUZA

DIRETORIA- GERAL

PORTARIA Nº 234, DE 26 DE AGOSTO DE 2013

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, EM EXERCÍCIO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Comple-
mentar nº 75, de 20 de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/
PGJM, de 23 de outubro de 2012, resolve:
 Designar o servidor GUILHERME GONTIJO CAETANO, Matrícula
nº 1410-9, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, para
exercer a Função de Confiança de Assistente Nível I, Código FC-1 (70143), do
Departamento de Administração/Setor de Serviços Gerais, da Procuradoria-Geral
de Justiça Militar.

ALEXANDRE REIS DE CARVALHO

 Diário Oficial da União - Nº 165 - Seção 3 - pág. 146

 EDJF1 - Nº 165 - TF 1ª Região - pág. 856

Diário Oficial da União - Nº 164 - Seção 3 - pág. 146

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 81/2013

Termo de Credenciamento nº 081/2013, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚ-
BLICO DA ÚNIÃO e a CLÍNICA ORTHO CIRURGICA LTDA - Processo nº
1.15.000.001194/2013-13. Objeto: Prestação de Serviços Odontológicos. Elemen-
to de despesas: 31.90.39 - Programa de Trabalho nº 03301058120040001. Notas
de empenho/MPF: nº 2013NE000031, de 19/02/2013; MPT: nº 2013NE000087,
de 14/01/2013; MPM: nº 2013NE000033, de 04/01/2013 e MPDFT: nº
2013NE000196, de 20/02/2013: Programa de Trabalho: nº 03301058120040053.
Vigência: 31/07/2013 a 30/07/2018. Assinatura: pelo Credenciante: RAIMUNDO
FRANCISCO DE AGUIAR SOUSA Diretor Executivo Substituto e pelo Creden-
ciado. RAIMUNDO NONATO MAIA.

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE DIAMANTINO

VARA ÚNICA FEDERAL

EXPEDIENTE DO DIA 22 DE AGOSTO DE 2013

 O Exmo. Sr. Juiz exarou :
 Redesigno a audiência do dia 29/08/2013, às 11h30min, para o dia
12/09/2013, às 13h30min.
 Intimem-se.

 Numeração única: 381-41.2013.4.01.3604
 381-41.2013.4.01.3604 CARTA PRECATÓRIA / PENAL
 DEPCTE : MINISTERIO PUBLICO MILITAR
 DEPCDO : HIURI MATOS TERRA

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 99/2013

Termo de Credenciamento nº 099/2013, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLI-
CO DA UNIÃO e MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA. Objeto: prestação
de Serviços Paramédicos / Psicologia. Processo: 1.34.006.000163/2013-21. Ele-
mento de despesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001.
Nota de Empenho/ MPF: n.º 2013NE000137, de 18.01.2013. Elemento de des-
pesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empe-
nho/MPT: n.º 2013NE000121, de 01.02.2013, Elemento de despesa: 33.90.36.
Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPM: n.º
2013NE000032, de 04.01.2013. Vigência: 16/08/2013 a 15/08/2018. Assinatura:
pelo Credenciante VILSON VICENTE POSSAMAI JUNIOR, pelo Credenciado
MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 102/2013

Termo de Credenciamento nº 102/2013, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLI-
CO DA UNIÃO e ELLEN NÓRIZ DE OLIVEIRA GIOVANINI. Objeto: presta-
ção de Serviços Odontológicios. Processo: 1.34.009.000237/2013-08. Elemento de
despesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Em-
penho/MPF: n.º 2013NE000137, de 18.01.2013. Elemento de despesa: 33.90.36.
Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPT: n.º
2013NE000121, de 01.02.2013, Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de Tra-
balho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPM: n.º 2013NE000032,
de 04.01.2013. Vigência: 16/08/2013 a 15/08/2018. Assinatura: pelo Credenciante
VILSON VICENTE POSSAMAI JUNIOR, pelo Credenciado ELLEN NÓRIZ DE
OLIVEIRA GIOVANINI.